18.11. 2023 Dorostencka liga — Prachatice — Sestupova skupina ll.kolo

Vysledky:

SJ Litomérice:

- Judo Ceska Trebova

- Energy Judo Team

- JC Havirov

- Judo ZS Sadova Caslav
- TJ Tatran Prachatice

Tabulka sestupové skupiny ll.kolo:

JC Havirov
Energy Judo

ok wnNE

Konecna tabulka po Il.kole sestupové skupiny:

Team

SJ Litoméfrice

TJ Tatran Prachatice
Judo Ceska Trebova
Judo ZS Sadova Caslav

500
401
203
203
203
005

1. JC Havifov 910
2. Energy Judo Team 802
3. SJ Litomérice 505
4. Judo Ceska Trebova 415

5. TJ Tatran Prachatice 307
6. Judo ZS Sadova Caslav. 0010

Sestava SJ Litomeérice:

50kg(55)
50kg
60kg
66kg(60)
66kg
73kg (81)
73kg
90kg(81)
90kg(81)
+90kg

Jan Galia

Adam Nguen

Petr Novotny
Daniel Kiihn

Pavel Abraham
Daniel Rosenthal
Vit Hokr

Oliver Samun
Max Peterka
Martin Pernstechr

5/0
2/3
2/0
2/0
1/2
4/1
1/1
1/4
0/2
2/3

5:3
2:6
2:6
7:0
4:4

10 bod( 34 v.
8 bodli 28 v.
4 bodli 20v.
4 bodl 17 v.
4 body 16v.
O bodl O v.

19 bodl 65 v.
16 bod( 57 v.
10 bodl 37 v.
9 bodd 39 v.
6 bodl 30v.
0 bodld 6.



